



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2019 года

№ 379

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года»

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в раздел «Город Ижевск» результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года», следующие изменения:

- 1) в пункте 217975 цифры «737691,22» заменить цифрами «257023,11»;
- 2) в пункте 223312 цифры «41599745,69» заменить цифрами «12224181,46»;
- 3) в пункте 223314 цифры «63399050,36» заменить цифрами «17975210,70»;
- 4) в пункте 264772 цифры «1220040,23» заменить цифрами «606023,17».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов